1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. II45 z późn. zm.)
oraz $ 49 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technolo gii z dnia 5 września 2023 t. w sprawie
wyceny nieruchomości (Dz' U. z2023 r. poz.1832),

orzekam:

1) ustalić odszkodowanie w wysokości 2.845'00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset
czterdzieści pięć 00/100 z|) za udział wynoszący % część nieruchomości położonej
w obrębie nr 0016 Suszeń, jednostka ewidencyjna 060609 2 Rudnik, oznaczoną
w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 543l1o pow. 0'0005 hao Nr 54312
o pow. 0'0003 ha i Nr 544ll o pow.